Prolumen’

Enlightening Life

MopBecHon cBeTUNbHUK Prolumen Kpyrnabik 1,5m yepHbin Kpyrabin 230V

80W 8000im 105° IP20 TRIAC 830
Kon n3penna 17695

COBpeMeHHbIVI prrJ'IbII?I NOABECHON CBETU/IbHUK ANS A0Ma, Od)Mca unu otens. Ero Bblpa3I/ITeJ'IbeIVI
BHELUHWI BUJ BMUCbIBAETCSA BO MHOIMe Pa3Hble aTMOCCpepr.

POCKOLUHbIN 3N1eMEHT, KOTOPbIV AenaeT NpocTPaHCTBO 6onee xapakTepHbIM!
CoBpeMEeHHbIV 1 NpuBAEKaTEbHbIA BHELHWI BUA, KOTOPbIA AON0aHAeT atobon nuHtepbep. 3rotosneH 3
BbICOKOKA4Y€CTBEHHbIX W NMPOYHbIX MaTepranos, obecneynBatowmx 4ONroCPOHHOE NCNOb30BaHMe.

CBeTUNIbHUK MMeeT KNacc 3awuThl IP20, YTo genaeT ero naeasbHbiM 419 UCMOJb30BaHUA B MOMELLEeHNUN.

NHaonBmayanbHble 3aKa3bl 4OCTYMNHbI 0T 0,45 M 0o 5 M B gnameTpe. Takxe AOCTYNHbI BapUaHThl C
TexHonormen gummepa TRIAC.

MpnxogmnTe NOCETUTb Hall LWOY-pyM B TasIMHHE, YTOObI YBUAETb 3TOT MOABECHON CBETUBHUK CBOMMM
rnasammn!
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LieeToBas TemnepaTypa

CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
8000ntoMeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»xeHue nutaHna
Perynupyemas apkocTb
MowHOCTb

MakcuManbHast MOWHOCTb

Yron nuH3b

Cri

3aWwnTHOE CTEKII0
Cpok cnyx6bi
LnpunHa

BbicoTa

OnameTp

LiseT Kopnyca
MaTepwan Kopnyca
Monunposka
®opma

JKcCnnyaTauUMOHHas cpega

CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
LIFUD
Prolumen
230V
TRIAC
80W

80w

105°

80

IP20
50000h
60.0mm
60.0mm
1560.0mm
YepHbIi
anloMUHNN
KOBPWK
Kpyribin

ONna BHYTPEeHHero ncnoJib3osaHnA

CE, RoHS

A
ER
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http://www.lifud.com
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